__D3105A146154__

DECRETO Nº 23.544, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.
Aprova o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 6º bimestre e o Relatório de Gestão Fiscal do 3º
quadrimestre, ambos referentes ao Exercício de 2024, da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com
base no art. 52 da Lei Complementar nº 101/2000, na Resolução do TCM nº 460/2000 e tendo em vista o que dispõe
a LDO/2023 do Município;

DECRETA:

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 90 de 126

Art. 1º Ficam aprovados o Relatório Resumido da Execução Orçamentária para o 6º Bimestre e o Relatório de
Gestão Fiscal do 3º quadrimestre, ambos referentes ao exercício de 2024, da Prefeitura Municipal de Vitória da
Conquista, em conformidade com os Anexos deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista – BA, 30 de janeiro de 2025.

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 91 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 92 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 93 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 94 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 95 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 96 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 97 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 98 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 99 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 100 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 101 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 102 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 103 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 104 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 105 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 106 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 107 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 108 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 109 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 110 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 111 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 112 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 113 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 114 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 115 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 116 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 117 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 118 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 119 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 120 de 126

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.898

quinta, 30 de janeiro de 2025
Página 121 de 126